
 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ИНФОРМАТИКА И ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА ЗА 

СТУДЕНТИТЕ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТРУЧНИ СТУДИИ / СРТ 

ОДРЖАН НА 21.06.2021 

 

 

 

Број на индекс Број на бодови 

1442 5 

1308 11 

1343 13 

1388 5 

1376 18 

609 12 

1373 9 

1315 13 

1351 12 

1367 20 

1425 5 

1410 8 

1389 13 
НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ПОЛОЖИЛЕ АКО ИМААТ ОСВОЕНО МИНИМУМ 
18 БОДОВИ. 

 

       


